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Lote:

Fecha analisis:
Fecha produccion:
Fecha retest:
Almacenamiento

Parametros organolépticos

Apariencia:
Color:
Olor:

Parametros fisicoguimicos

INDICE REFRACCION
ROTACION OPTICA
ALDEHIDO
DENSIDAD
TURBIDEZ
ADITIVOS

Nota:

El certificado de analisis no exime a los clientes de asegurar la calidad de los productos durante su procesado.

Observaciones:

Mantener bien cerrado en lugar fresco, seco y al abrigo de la luz

Boletin de anadlisis
ACEITE ESENCIAL DE LIMON

L6749/22
17/03/2022
17/03/2022
5/03/2024
0-5¢°C

Liquido fluido transparente
Amarillo intenso
Fresco, citrico, tipico limén

Refractometro
(2+)20°C

% citral
20°C/20¢°C (kg/l)

ppm

1,4743
65,95
3,07
0,823
Ninguno
Ninguno
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